
Republika e Krcsov6s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prislhtinis
Op5tinaPriStina -Municipatity of prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJERI|ZORE
01nn.031 -

t8/08/2016

Komisioni Pdrzgjedhes perzhvillimin e procedurave p€rthemelimin e marrerJhenies s€ pun€s, i
emeruar nga Kryetrlri i Komunds per poziten: M€simdhdnds i pianos, zdvend6sim, gjatd
procedur€s se vlerer;imit t€ aplikacioneve nE bazE te kritereve t€ percraktuara me Udhezimin
Administrativ nr.0512015, per normativin mbi kuadrin profesional td arsimit te profbsional,
perkatesisht nenit 19, paragrafi l, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dh,e kriteret qe duhet te
plotdsohen per kete pozit€, si:
Fusha: Muzik€,
I Profili arsimor; instrumental
l.l Master i muzil<es,(studimet e kompretuara p€r ins;trumentin pdrkates;)

Nd baze te kushte've dhe kritereve tE p6rcaktuara me Udhezim, I(omisioni vler€soi se
kandidatdt e poshtdsh€nuar kan€ plotisuar kushtr:t pir ti ftuar n€ intervist€ me goj€:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi
! Leutrina Piireva 23.08.2016 9.30 ShFMU "Dardania"
2 Fiolla Sadilku 23.08.2016 9.40 ShFMU "Dardania"
3 Rina Bilurclaku 23.08.2016 9.50 ShFMU "Dardania"

Kandidate t€ dere nuk ka pasur.



Republika e Kosov6s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tinaPri5tina -Municipality of prishtina

SEK'TORI I BURIM]OVE NJER]OZORE
01nr.031 -

18t08t20t6

Komisioni PErzgjedhes p€rzhvillimin e procedurave pdrthemelimin e rlarredhenies s€ pun6s, i
emeruar nga Kryetari i Komunes per pozitln: Mdsimdhdnis p6r violongel6 -SHML-
Z€venddsim, giatd procedures sd vlerdsimit te aplikacioneve nE bazE ttj lcritereve t€ percaktuara
me Udhdzimin Administrativ nr. 0512015, pdr normativin mbi kuadrin profesional te arsimit
profesional, p€rkatdsisht nenit 19, paragrafi l, i cili ka percaktuar drejtirnet dhe kriteret qe duhet
te plot6sohen per kete pozit€, si:
Fusha : lVuzike,

L Profili arsimor; instrumental

l.l Mlaster i rnuzikds,(studimet e kompletuara p€r instrumentin perkates)

Ne bazd t€ kushteve dhe kritereve td pdrcaktuara me Udhezim, I(omisioni vler6soi se
kanrdjidatdt e posht€sh6nuar kanE plot6suar kushtet p€r ti ftuar n6 intervist6 me goj6:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist,Us

Data Ora Vendi

1
Narrta Zeqiri 23.06.2016 09.00 ShITMU "Dardania"

Kandidat€ t€ dere nuk ka pasur
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